כל התביעות הנובעות, מבוססות או מיוחסות למעשה שלא כדין יחיד, תיחשבה כתביעה אחת.</p> <p>למען הסר ספק תביעה לא תכלול תביעה בשל הטרדה מינית או שיפוי למבוטח עבור עלויות שהוא יהיה מחויב לשלם למי מלקוחותיו או עובדיו, במסגרת תביעה שהוגשה על ידי מי מהם, לפי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, אלא אם נקט המבוטח בכל הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק האמור.</p> <p>תביעה אינה כוללת תביעת יחסי עבודה ו/או תביעת ניירות ערך.</p>
<p>19 תביעת יחסי עבודה</p> <p>כל תביעה או סדרה של תביעות קשורות, המתייחסות לעובד החברה בעבר, בהווה או בעתיד, הנובעת מ: הדחה או פיטורין בלתי הוגנים או בלתי

כדין, אי קביעת מדיניות או נהלי עבודה ראויים, למעט תביעה לתשלום פיצויי פיטורין או לתשלום פנסיה על פי דין.</p> <p>למען הסר ספק תביעת יחסי עבודה לא תכלול תביעה בשל הטרדה מינית או שיפוי למבוטח עבור עלויות שהוא יהיה מחויב לשלם למי מעובדיו, במסגרת תביעה שהוגשה על ידי מי מהם, לפי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, אלא אם נקט המבוטח בכל הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק האמור.</p>
<p>20 תביעת ניירות ערך</p> <p>תביעה המוגשת בבית משפט בישראל על פי דיני מדינת ישראל, שעילתה הפרת דיני ניירות ערך בתום לב בגין מעשה שלא כדין של החברה הקשור למכירה או לרכישה של ניירות ערך או הנפקת ניירות ערך של החברה, למעט תביעה, שעילתה תשלום מחיר או תמורה בלתי מספקים או בלתי הוגנים על ידי החברה לצורך רכישת ניירות הערך שלה או של חברת הבת.

בשל סיום הקדנציה, ובלבד שתביעה זו הייתה מכוסה בהתאם להוראות פוליסה זו אלמלא אי החידוש.</p> <p>הרחבה זו לא תינתן במקרה של שינוי שליטה בתקופת ביטוח או בתקופה בה ניתן כיסוי ביטוחי ע"פ הרחבה זו.</p>
<p>6 כיסוי RUN OFF לדח"צים</p> <p>הפוליסה מורחבת לכסות תביעות שתוגשנה נגד דח"צים, כהגדרתם בחוק החברות, התשנ"ט – 1999 אשר תקופת כהונתם הסתיימה במהלך תקופת הביטוח הנוכחית, בגין מעשה שלא כדון, שאירע בתקופת הביטוח ואשר התביעה בגינו הוגשה ודווחה למבטחת במהלך 365 יום לאחר סיומה של תקופת הביטוח.</p> <p>הרחבה זו כפופה לתנאים המצטברים הבאים:</p> <p>א. הדח"צ סיים את תקופת כהונתו כפי שהוגדרה בעת מינויו ואין בפרישה משום החמרת הסיכון החל על המבטחת, כמפורט בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981 ובתנאים הכלליים לפוליסה.</p> <p>ב. לא חל אירוע של שינוי שליטה בתקופת הביטוח או בתקופה בה ניתן כיסוי ביטוחי על פי הרחבה זו.</p>
<p>7 כיסוי לנושאי משרה שלא בשכר</p> <p>הגדרת המבטח מורחבת לכלול כל נושא משרה בחברה, שאינו מקבל שכר בתפקידו, כנושא משרה מכוח הסכם בינו או מי מטעמו לבין החברה.

נסיבות התביעה מבססות לכאורה את אחריות המבטחת על פי הפוליסה.</p> <p>ב. המבוטח והחברה, יתחייבו בכתב, ביחד ולחוד, להשיב למבטחת, על פי דרישתה, את כל התשלומים שהוקדמו על פי הרחבה זו, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א - 1961, אם יתברר במהלך ברור התביעה, כי אין למבטחת חבות על פי הפוליסה.</p> <p>ג. המבוטח והחברה, ביחד ולחוד, ימציאו למבטחת ערבויות מתאימות לשביעות רצונה להבטחת החזר המקדמות כאמור.</p> <p>ד.

למען הסר ספק מובהר בזאת, כי הרחבה זו לא תחול על תשקיפים, הנפקות או גיוסי הון בצפון אמריקה, דהיינו: ארה"ב וקנדה.</p> <p>15 תשקיפים, הנפקות וגיוסי הון (למעט ארה"ב וקנדה)</p>
<p>בכפוף לחוק החברות, התשנ"ט - 1999, תורחב הגדרת מעשה שלא כדין המכוסה בפוליסה זו לכלול גם עבירה פלילית בה הורשע המבוטח ובתנאי, שנקבעה כעבירה מוחלטת בפסק דין חלוט, כי נעשתה ללא מחשבה פלילית מצד המבוטח. הרחבה זו תהיה תקפה לגבי תביעות בבתי משפט ישראליים ולפי דיני ישראל בלבד.

לא ענו המבוטח והחברה תשובות מלאות וכנות או לא גילו למבטחת ענין מהותי הן בהצעת הביטוח והן בהחמרת הסיכון המבוטח, תהיה המבטחת רשאית לבטל את הפוליסה ואת החבות או להקטין את היקף חבותה בכפוף להוראות סעיפים 6, 7, ו-8 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.</p>
<p>6 ביטוח כפל</p> <p>א. בוטחה החבות המכוסה על פי פוליסה זו אצל יותר ממבטח אחד לתקופות ביטוח חופפות, על המבוטח והחברה להודיע על כך למבטחת, תוך זמן סביר לאחר שנעשה ביטוח הכפל, או לאחר שנודע להם עליו, בכפוף להוראות סעיף 59 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.</p> <p>ב. קבלו המבוטח ו/או החברה שיפוי בגין פוליסה אחרת המבטחת את אותו הסיכון הקיים בפוליסה זו, יופחת סכום השיפוי המגיע למבוטח ו/או לחברה בגובה הסכום שקיבלו.</p>
<p>7 הרשאת בעל הפוליסה</p> <p>מוסכם בין המבטחת לבין החברה ונושאי המשרה המבוטחים בפוליסה זו, כי בעל הפוליסה יפעל בשם החברה ונושאי

המבטחת רשאית לבטל הביטוח בכל עת, לפני תום תקופת הביטוח, ובלבד שהודעה על כך תישלח להחברה בכתב בדואר רשום לפחות 60 יום לפני התאריך בו יתבטל הביטוח. במקרה כזה, יהיה בעל הפוליסה זכאי להחזר החלק היחסי של דמי הביטוח, ששולם למבטחת בעד התקופה שלאחר ביטול הביטוח. ביטול הביטוח על ידי המבטחת ייעשה אך ורק בגין אי תשלום דמי ביטוח או על פי העילות המפורטות בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981, לרבות מרמה בתביעת ביטוח.</p> 11 ביטול הביטוח
<p>א. המבטחת והמבוטח יפעלו בשיתוף פעולה על מנת להקצות באופן הגון, נכון וראוי את הוצאות המשפט הסבירות ואת כלל הנזק הכספי, כאשר התביעה כוללת עניינים מכוסים ועניינים שאינם מכוסים על פי הפוליסה.

כל חילוקי דעות או תביעות על פי פוליסה זו או בקשר אליה יתבררו אך ורק באחד מבתי המשפט בישראל ועל פי דיני ישראל בלבד.</p> 15 ברירת דין
לא ניתן להמחות פוליסה זו וכל זכות על פיה ללא הסכמה מראש ובכתב של המבטחת . 16 איסור המחאת זכויות
על פוליסה זו יחולו הוראות חוק חוזה הביטוח , תשמ"א - 1981. 17 תחולת החוק